
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1236

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:12:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2023 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2023 15:40:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e/ou eventual aquisição de medicamentos para a Secretaria
Municipal de Saúde
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e/ou eventual aquisição de medicamentos para a Secretaria
Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00Processo na Integra PE 011-2 Baixar

10/08/2023 00:00:00Processo na Integra PE 011-1 Baixar

15/03/2023 00:00:00Ata PE 011-2023-Medicamentos Baixar

28/02/2023 00:00:00Edital PE 011/023 Medicamentos Retificado Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1236/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-medicamentos-para-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bf3892a9887827d2a5ffab1cfc22652.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d80b3e2388f073de5d4b00333889c264.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eebf9a10827e74aeab204c7965f62976.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d37593d3413a4a7700a0f8b99004b8d2.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/02/2023 00:00:00ESCLARECIMENTO CIAMED- NOVA FÁTIMA - PE 011 2023 Baixar

23/02/2023 00:00:00Edital PE 011/2023-Medicamentos Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b52046ccabb855bf416751ab9ee82256.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03ed6afbf789f6fae6f469187c2efa34.pdf

